证券代码：600872             证券简称：中炬高新            公告编号：2021-094 号

 1

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

2021 年上半年主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号—

—食品制造》第二十三条相关规定，现将子公司广东美味鲜调味食品

有限公司（以下简称：“美味鲜”）2021 年上半年主要经营数据（未

经审计）公告如下：

一、2021 年上半年美味鲜主要经营数据：

                                                                单位:万元

1、报告期内主营业务按产品类别

产品分项 2021 年上半年 2020 年上半年 营业收入比上年增减（%）

酱油
 138,105   158,340  -12.78%

鸡精鸡粉
 27,289   21,106  29.29%

食用油
 20,628   30,113  -31.50%

其他
 35,035   37,706  -7.08%

主营收入合计
 221,058   247,265  -10.60%

2、报告期内主营业务按销售模式分

销售模式 2021 年上半年 2020 年上半年 营业收入比上年增减（%）

分销
216,149   240,345  -10.07%

直营
4,909   6,920  -29.06%

主营收入合计
221,058   247,265  -10.60%

证券代码：600872             证券简称：中炬高新            公告编号：2021-094 号

 2

3、报告期内主营业务按地区分部分

地区分部 2021 年上半年 2020 年上半年 营业收入比上年增减（%）

东部区域
 54,249   54,092  0.29%

南部区域
 90,395   100,489  -10.04%

中西部区域
 41,477   52,124  -20.43%

北部区域
 34,936   40,561  -13.87%

主营收入合计
 221,058   247,265  -10.60%

二、2021 年上半年美味鲜经销商变动情况：

单位：个

区域 报告期期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

东部区域  334   24  8

南部区域  236   14  3

中西部区域  420   66  9

北部区域  646   141  10

合计  1,636   245   30

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

                2021 年 8月 30 日

	RANGE!A1:D32